
Výroba prchajícího kartáčku (téma hmyz): 

 

do výuky si prosím přineste: 

 

- kartáček na zuby - kvůli lepší stabilitě výsledného prchajícího 
kartáčku doporučuji kartáček s rovnými štětinami. 

 

 

- vibrační motorek z vibrujícího kroužku značky Primeros

 

Ze specifikace výrobce:  Primeros vibrating ring je vibrující kroužek 
určený pro větší potěšení obou partnerů. Příjemné stimulující 
vibrace ve správných oblastech zajistí skvělé nové zážitky při 
milování. 

Klidně vyzkoušejte, zdali se náhodou nejedná o klamavou reklamu :)  
Pozor však na úplné vybití baterie! Bude potřeba pro provoz 
prchajícího kartáčku. Do výuky samozřejmě stačí donést pouze 
vibrační mechanizmus. 



Na základě zkušeností z předchozího roku doporučuji zakoupit 
výhradně výše uvedený výrobek. Z konkurenčních produktů nelze 
tak snadno vyjmout vibrační motorek.  

V minulosti bylo možné výrobek zakoupit např. v prodejně Billa - u 
Ronda. 

 

- chlupaté drátky - nožičky hmyzu - lze zakoupit např. ve výtvarných 
potřebách na Josefské. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- nalepovací oči + další materiál (dle kreativity výrobců) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



inspirace: 

 

 



 

 

 


